**P**ono i' p'ncipio' anni noui' **ne ierusalem**  
 sedechye nabuch' obsedit' u' i' n' q' nega  
 uat' ei' sedechyas' tributu'. Et misit se  
 dechyas' ad iemya' p'ph'ur' & sophonya' sacer  
 dot' dices. Inuoga' p' nob' d'. s' forte' faciat'  
 nob' i' m'iam. Et d'. iem. hec d' d'. P'abo  
 sedechyam' rege' iuda' & sumos' ei'. & p' eus  
 i' manu' nabuch' regis babilonis. & p'cauet  
 eor' i' ore' gladii. & no' flectet'. neq' p'cet' neque  
 m'itebit'. & libe' amblabat' iem. i' meo' p' e'ate  
 elamas'. p' uo' rex' egypt' e' g' s' d' e' egypt' cum  
 ex'atu' q' soluit' obsidione' u' l'. Et recessit'  
 rex babilonis a u' l'. i' nocu' su' ei' & fugit  
 u' i' e' i' more' gladii. & de' h'ra' coegit' eum  
 exire. Cumq' d'cessit' nabuch' a u' l' m' illu'  
 erit' p'ali' p'phe' i'emie' & recipiebant' sedech  
 yam dices. Io' reitene' babilony'. s' redi  
 bit' i' sum' g'com' ur'. ad nos' cu' omib' u'as' d'  
 sem' aut' s' h'ys' & uera' p'ph'abant' dices. Tra  
 det' sedechyas' i' man' regis babilonis. et  
 loq'ur' of' ei' a' d'ore' ip'. & ocl' ei' ocl' e'us  
 uidebit'. & i' babilone' ducet' sedechyam  
 i' p'p' u' dicebant' i' m'pa' ante' excess' se  
 p' uo' i' m'p'as' strau' a' p'nu' p' u' e' g' d' e' u'  
 anathor. u'cu' suu' qui' x' stadys' distat'  
 a u' l' m'. Cumq' p'ueit' ad p'ram' beniamun'  
 ctos' p'orte' i' a' p'as' app'end' ei' dices. Ad  
 chaldeos' p' fugis. Et adduxit' eu' ad p'na  
 pes. Et cesit' misit' i' carcerem' q' erat' i' domo

.xv.

ionathe scribe. Et fecit i eam mltis dieb. Et  
 uenit ad eu ananeel fili sattu priu su aduesti  
 blm caris et ait. Ene agni meu qz i ana  
 thor t n. pperit hereditas tam qz p m qou  
 Et intollet iem qz ubi do eet. et emit ag  
 appendes. vii. stater. et p. argenteos. et ad  
 hibu testes. et scripsit libru possit signat  
 et septuagies. et rata ul. et serata signa form  
 fec. Et ubi les lobaree. et signa focuisee  
 et reserui lib fecit apertu. et in oculis ananeel  
 et testu cedit libru baruch dicef. Sume  
 libru empcois huc signat. et libru hunc  
 qz apert. et pone eos in nase fictili ut per  
 mane possit dieb mltis. h. n. d. co. Adhuc  
 possidebunt ag. et unice mtra ista. de qua  
 uos diatis qz de seral erit. Ecce ego cong  
 gabo eos de uniuersis tuis ad quas eieci eos  
 et reduca eos ad locu istu. et habitabunt p tene  
 et fiam eis pacu sempitnu. **De secunda ob**

**P** **ous ano. in sedechye. sidione**  
 et mte. die mltis luna. xviij. redyt na  
 buzardan pnceps exeret babilonis  
 et pnceps nabuch cu eo. et ceciderunt uel. et  
 exauerunt i carceru ei munitioes. Et clau  
 sa z ciuitas. xvij. mltis. p tunc uaqz sedech  
 yas tulit iem. de carce. et introgavit eu  
 i domo sua secro dieb. pntasne. fmo do que  
 dierit calder. **Q. R.** In manu regis babil  
 lonis tradent. **S.** ob se. te dne m rex. ne  
 remittas mo in carceru ionathe ne moriat  
 ibi. Et pcepit rex ut ederet i uestiblin carceris  
 et ut daretur ei tota panis cotidie exeat  
 pulmto don psument omf panes decuura  
 te. Et clamabat semyas i uestiblo carceris  
**Q.** remanserunt i ciuitate fame aut gla  
 dio pibat qz pfugerunt ad hostes qdam mor  
 te de clmabit. Et conuenit pncipes et seu  
 ores eius ad regu dnies. Rogam de dne  
 ut mouat ho iste de indultu. n. dissoluit  
 manu bellanau. plane mte ad d. Sedech  
 yas uict duce i babilone. Etzechyel. n. i  
 babilone pphauit dicef. Non uidebit sedech  
 yas babilone. Et dixit rex ad eos. Ecce ima  
 mh uis. neqz n. uas. roge uob qzqz nega  
 re. Tulenit g. iem. et deposuerunt eu cu  
 fumb m llat helchye in qz erat ag. h. luti  
 ut morie. ppa suffocet puer. Et erat pro  
 ppha illud usqz ad gntiu. qz erat ei ama  
 et omi morie. Tunc abymelech egypte  
 uir eunuch de como regis secro dixit adre

gan. peccare te fecerit uiri isti grauit  
**Q. R.** Tollet. xxx. uis. et leua ppham de  
 laeu anqz moriat. **Q.** Assuptis uis. tulit  
 pannos uertes de como regis qz ppterant. et  
 ibi misit eos i lacu p fuculos. et dixit ad iem  
 pone panos uertes i cubitu manu tuaz  
 et sup fures. **Q. R.** eduxerunt eu de lacu. Et  
 uocauit eu rex secro ad ostiu tciu qz erat  
 i como do. et ait. Introgo te ne abscondas  
 amo aliq. **Q. R.** Nicosihu dabo t no me  
 audies. Si amicalo t ipse facies me. Et u  
 nit ei rex dicef. vniit do no occidam te n  
 tradam i man nuroz qz quie aiam tuam  
**Et ait iem.** Si erieus ad pncipes babilo  
 nis. salu eris tu. et dom tua. et ciuitas hec  
 no succendet. Si no erieus. et ciuitas hec  
 succendet. et tu cu como tua no effugies ma  
 n' eoz. Et ait rex. facem qz diat. h. timeo  
 p ebles qz tnsierunt ad chaldeos ne forte ac  
 cident me. et tradar i man eoz. et illudant  
 in. Et ait iem. Non ederis. Et tunc rex i  
 q. **Q.** uult' sciat uba h. Si qz fierit ate glo  
 cur. et rex dicef. p uoluptu me coram re  
 ge. ne reducat me in carceru. **De fuga.**

**P** **ouo defecit uictus sedechye.**  
 h. i ciuitate ado. ut mulieres come  
 dent puulos suos ad mura pal  
 mi sic le. mruis. Capta z aut ciuitas. xi.  
 anno regni sedechye. uij. mte. x. die mltis  
 p. jo. et libru regu. Sedm tempu. u. b. die  
**Et apra z ciuitas cea media nocte.** Et se  
 derunt pncipes babilonis i pota media  
 fugit aut sedechyas cu omi como sua noc  
 te. et pncipes amittit ei cu eo puia oca re  
 gif. et ingressi sunt ad uia deserti. **Q.** cum  
 mcaatu eet aqbdam tdnays pncipibus  
 babilonis p secua sut cu diluclo. et con  
 phenderunt eu in campo solitudis ier con  
 tine. plures aut pncipi dispfi sut. et re  
 cesserunt ab eo. Ipse u cu reliqs uictu tra  
 cuit ad regu babilonis in uel lara. Qui  
 locut z cu eo iudicau dicef eu ingratum  
 fuisse p ceptu ab eo impy et p munitiu  
 hostilit egisse. et dererasse in deu. **Et addi  
 dit.** Magn' de hns tua negcia odio te mi  
 didit in. Et occidit filios ei cora eo. et scia  
 pany sumu sacerdotem cui filiu iofedech  
 resuauit. occiditqz eunuchu. qz erat sup  
 uis bellarozes. et sophar pncipem ex  
 erit qz pbat tyrones. et v. uis. pncipos  
 et. . . nouos milites

dehis qui steterunt coram rege et tres de iudicibus  
 templi. et tres uros p baros de wolgo. ut ly. s.  
 Jem. Saulos u sedechye effudit. et charenus uat  
 eu ut adduceret eu in babilone. et cu eo iose  
 dech. Et redierunt q dixerunt eos i rebata ad  
 exeatu in ierusalem. **De incendio templi.**  
 In 21. anno sedechye iust. 6. x. die iust  
 ape ann. 21. nabuch. regis babilonis na  
 buradan. incendit domu d. et domu reg  
 et omnes domos ierlm. et totu muru i ierlm par  
 tium destruxit. et tulit omnia uasa domus  
 d. et coluinas duas et mare eneiu et iugau  
 et ut adduceret eu in babilone. Et ista spe d. d. u  
 captiuitas iude. Et iust tempa de uestibulo  
 caris de q madatu accepit nabuch i hunc  
 mo. Tolle istu et pone sup odor yros. et ut  
 uoluerit facies ei. Et pfectu t. x. golya filiu  
 aicham ut p. e. et p. a. q. uelicti erat agri  
 colu et uniuersu ut redderet singlis anis uec  
 ligalia regi babilonis. **Tempa aut naburad**  
 dan i ierlm. et i ierlm. an eu charenatu.  
 Et tollet de medio eoz tempa d. ier ad eum  
 uenit mecu i babilone et honorabo te. Et si  
 displicet t. respice hic. Omis t. i. p. p. u. u. u.  
 huius ap. godoliam et huius uoluit uare. Et  
 i. d. d. d. d. naburadan eibaria et i. u. u. u. u.  
 dimisit eu. I. u.  
 p. u.  
 dedit itaq. tempa et baruch no  
 tari ei i med. p. q. uelicti fuerat. Naburad  
 dan si abijt i babilone thet sec. captiuitate  
**Quis fuit rex regni hebreoz.** Et regnat  
 i. m. c. l. x. ann. d. x. iij. et mensib. vii. die  
 bus. Et si libru reg. no plene qngens  
 Et fuerit meo reges a d. d. xxi. Ab edifi  
 catione u templi fluxerunt anni. cccc. et lxx.  
 et iust. vii. et dies. Ab egressu aut p. de  
 egypto. i. u. mille. et lxx. et iust. vii. et dies.  
 Fecerit aut i templo p. successionem. p.  
 sumu sacerotes ap. mo. sacer. q. iust. iust.  
 salon usq. ad p. iust. iust. q. iust. iust. iust.  
 babilonis. **De morte sedechye**  
**P**oro nabuch cu ierlm. babilone  
 cu triumpho iudicium sollempne in  
 uolauit d. iust. fuit. et sollemp. iust.  
 cu omi. p. u. dieb. Cuiusq. uelicti eret ex  
 hilarati p. cepit rex ut adduceret sedechye  
 i mediu. et alia de cantu templi cu eo  
 qui p. iust. coram iust. iust. iust. iust.  
 et iust. iust. et canerent ymnos decan  
 tias syon. Bibeant aut iust. iust. iust.